
 
SAMSUN İLKADIM 19 MAYIS LİSESİ 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSU (DYK) 
KURS PROGRAMI 

HAFTA İÇİ (11. SINIFLAR) 

DERSLER 
1.DERS 

(15.40-16.20) 
2.DERS 

(16.20-17.00) 
3.DERS 

(17.10-17.50) 
4.DERS 5.DERS 6.DERS 7.DERS 8.DERS 

PAZARTESİ 
TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 
KİMYA 

TÜRK DİLİ VE 
EDEBİYATI 

KİMYA 
      

SALI 
TARİH 

BİYOLOJİ 
TARİH 

BİYOLOJİ 
      

ÇARŞAMBA MATEMATİK MATEMATİK       

PERŞEMBE MATEMATİK MATEMATİK       

CUMA 
COĞRAFYA 

FİZİK 
COĞRAFYA 

FİZİK 
      

HAFTA SONU (11. SINIFLAR) 

DERSLER 
1.DERS 

(09.00-09.40) 
2.DERS 

(09.40-10.20) 
3.DERS 

(10.30-11.10) 
4.DERS 

(11.10-11.50) 
5.DERS 

(12.10-12.50) 
6.DERS 

(12.50-13.30) 
7.DERS 

(13.40-14.20) 
8.DERS 

(14.20-15.00) 

CUMARTESİ 
TARİH 
KİMYA 

TARİH 
KİMYA 

MATEMATİK MATEMATİK 
TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 
BİYOLOJİ 

TÜRK DİLİ VE 
EDEBİYATI 
BİYOLOJİ 

COĞRAFYA 
     FİZİK 

COĞRAFYA 
FİZİK 

 
 

 



SAMSUN İLKADIM 19 MAYIS LİSESİ 
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSU (DYK) 

KURS PROGRAMI 

HAFTA İÇİ (12. SINIFLAR) 

DERSLER 
1.DERS 

(15.40-16.20) 
2.DERS 

(16.20-17.00) 
3.DERS 

(17.10-17.50) 
4.DERS 5.DERS 6.DERS 7.DERS 8.DERS 

PAZARTESİ 
MATEMATİK 

(DİĞER OKUL, SAYISAL,TM) 

 İNGİLİZCE 

MATEMATİK 
(DİĞER OKUL, SAYISAL,TM) 

İNGİLİZCE) 
      

SALI 
MATEMATİK 

(DİĞER OKUL, SAYISAL,TM) 

 İNGİLİZCE 

MATEMATİK 
(DİĞER OKUL, SAYISAL,TM) 

İNGİLİZCE) 
      

ÇARŞAMBA 
MATEMATİK (DİL) 

TARİH 
FİZİK 

MATEMATİK (DİL) 
TARİH 
FİZİK 

      

PERŞEMBE 
COĞRAFYA 

KİMYA 
COĞRAFYA 

KİMYA 
      

CUMA 
TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 
BİYOLOJİ 

TÜRK DİLİ VE 
EDEBİYATI 
BİYOLOJİ 

      

HAFTA SONU (12. SINIFLAR) 

DERSLER 
1.DERS 

(09.00-09.40) 
2.DERS 

(09.40-10.20) 
3.DERS 

(10.30-11.10) 
4.DERS 

(11.10-11.50) 
5.DERS 

(12.10-12.50) 
6.DERS 

(12.50-13.30) 
7.DERS 

(13.40-14.20) 
8.DERS 

(14.20-15.00) 

CUMARTESİ 
MATEMATİK 

(DİĞER OKUL, SAYISAL,TM) 

 İNGİLİZCE 

MATEMATİK 
(DİĞER OKUL, SAYISAL,TM) 

 İNGİLİZCE 

TARİH 
KİMYA 

TARİH 
KİMYA 

COĞRAFYA 
FİZİK  

COĞRAFYA 
FİZİK 

TÜRK DİLİ VE 
EDEBİYATI 
BİYOLOJİ 

TÜRK DİLİ VE 
EDEBİYATI 
BİYOLOJİ 

 


